
ZIMNÍ ZPRAVODAJ / NEWSLETTER 1/2016

LANOVKA SE ROZJEDE!

 

Do hor v posledních dnech dorazila na sníh doposud skoupá paní Zima a lyžaři
konečně dostanou to, po čem už dlouho a netrpělivě toužili. Od středy 6. 1.
2016 se v Harrachově rozjede lanová dráha Delta a bude v provozu každý den
od 8:00 do 16:00 h. Odstartujeme zimní sezonu a všichni milovníci lyžování či
snowboardu budou moct vyrazit na sjezdovku Červená II (vedoucí směrem do
města), která je uměle zasněžená. Ve spodní části Červené II bude ve stejnou
dobu spuštěn i lanový vlek Doplík. Jezdit se bude za ceny vedlejší sezony,
podrobný ceník najdete na  www.skiareal.com. 

Rodinám s dětmi v našem skiareálu nabízíme cenově zvýhodněné rodinné balíčky jízdného, které můžete využít již od
1 dospělého a 1 dítěte. Další dobrou zprávou je, že jsme letos snížili odpočet bodů na lanové dráze, takže bodové
jízdenky budou výhodnější než v minulých zimních sezonách. Slevy ve výši 10–20 % na skipasy lze čerpat také
prostřednictvím Harrachov Card, kterou získáte zdarma u svého ubytovatele nebo si ji můžete na konkrétních místech
zakoupit (více na www.harrachovcard.cz). 

Nenechte se dvakrát pobízet a vyrazte na svah! Bude to stát za to! 

 

   

Kalendář akcí 
9.1.2016 - 9.1.2016 

SNOW RUGBY NA SNĚHU - Zúčastněte se prvního ročníku turnaje rugby na sněhu v
Harrachově přímo pod skokanskými můstky.

-
-

Lanovky a vleky

LD DELTA v provozu

LD ALFA mimo provoz

LV DOPLIK v provozu

Předpověď počasí

Sjezdovky

Červená II 30 cm

Červená I cm

Modrá cm

Černá cm

Osvětlenka 30 cm

FACEBOOK ..... 
AKTUALITY/SOUTĚŽE/FOTOGALERIE..

Sportovní areál Harrachov a.s. 
Harrachov 225, 512 46 Harrachov / tel.: +420 529 353 / e-mail: areal@harrachov.cz 

www.skiareal.com

http://www.skiareal.com/
http://www.skiareal.com
http://harrachovcard.cz/index.php/cs/
http://www.facebook.com/pages/Skiareal-Harrachov/174210055932724
http://www.facebook.com/pages/Skiareal-Harrachov/174210055932724
http://www.facebook.com/pages/Skiareal-Harrachov/174210055932724

